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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. | 454 prot,, Tirané, mé I\ .94 .2021
Y
VENDIM
Nr.Y L ,date 1l .pf 2021
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE Qi PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT SIPAS KRITERIT EKONOMIK, PER VITIN AKADEMIK 2020-
2021, Qi STUDIOJNE Nii NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT Tk PARE DHE
PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NI UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANTE

Né bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 51 t& statutit t&¢ UMT-s&, t& Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr.269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé
plotésojné kriteret e pranimit n-sé é njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té
integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa
vjetore e shkollimit” té ndryshuar,” dhe materialin e Administratorit t&¢ UMT-sé& nr.380/8 prot
daté 08/06/2021, Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén prej 6 student&sh, q& pérfitojné pérjashtim nga tarifa e studimit, sipas
kriterit ekonomik dhe studiojné n& njé program studimi té& ciklit t& paré dhe né nj& program
studimi t& integruar, n& Universitetin e Mjekésisé, Tirang&, pér vitin akademik 2020-2021,
bashkélidhur kétij vendimi. T& drejtén pér tu pérjashtuar nga pagesa e shkollimit studentét e
pérfitojné nga muaji maj 2021.

2. T€ miratojé efektin financiar q& rrjedh nga miratimi i késaj liste, n& vlerén 77,941
(shtatédhjeté e shtatémijé e néntéqind e dyzet e njé) leké, vleré e cila do t& pakésojé t&
ardhurat e UMT-s€ pér vitin 2021.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéher& dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisg,
Tiran€ pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare t& UMT-sé.
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LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE QF PLOTESOJNE KRITERET
PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA E SHKOLLIMIT

VITI AKADEMIK 2020-2021
2  |Esjona  [Gezim Gashi 2400/34  [07.04.2021 |[MP 6 . |Rome-Egipt
3 Edona Pjeter Pepkolaj  |2400/35 07.04.2021 |MP 6 NE
4 Klea XXX Hasani 2400/36 07.04.2021 |Farmaci |2 NE
Angétarét e komisionit:
1.  Elira PAPA (Kryetare e komisionit) %
2.« Eni BECI (Andtare) (2470
3.  Anjeza KERI (Anétare)
4. Besmira KULLAFI (Anétare) -/?UQT

5. Klea RUMANO (Anétare) L.__a_
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Lista e studentéve qé pérfitojng pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik

2020-2021, Faza 6

¥ c el : : Viti 1
NJ Emé&r, Mbiemér i studentit Kategoria l Hikollint
I [ Sindi Ruzaj 1. Studenté gé kané té dy prinderit pensioniste ose | Viti | paré
njérin prind pensionist dhe prind; tietér nuk Jeton. | Higjenist
2 | Rozeta Rrumbullaku 2 .Studenté, familjet e 1é ciléve Irajtohen me Viti | paré
ndihmé ekonomike. ,Higjenist
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Lista e studentéve qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2020-2021
Faza 6, Prill 2021

Viti I

Nr | Emér, Mbiemér i studentit shkollimit
) L Studenté qé kané té dy prindérit pensioniste ose njérin prind
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] Master né Stomatologji
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